
ZARZĄDZENIE NR 152/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 38 ust. 1 oraz art. 40 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815), a także § 
3 ust. 1 oraz § 14 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej w składzie: 

1. Pani Justyna Nieszczerzewska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Wiesława Baranowska – Członek Komisji, 

3. Pani Dorota Leończyk – Członek Komisji, 

4. Pani Anna Kalinowska - Członek Komisji. 

§ 2. Przetarg odbędzie się dnia 29 września 2022 r. o godz. 800 w Urzędzie Miasta Sejny  
w Sali Konferencyjnej – dz. ew. nr 449/1. 

§ 3. Wyniki przetargu Komisja przedstawi Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948625C4-E805-4141-B9CE-04FE8E912FEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


